

Poznań, dnia 08.09.2008.
EZ/5225/ 2008

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 97/2008

Dotyczy: **Zakup i dostawa myjko-dezynfektora**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż w płynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielmy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie nie posiadającą w wyposażeniu opcji suszenia? Oferowana przez nas myjnia jest urządzeniem bardzo ekonomicznym, o niskich kosztach eksploatacji oraz krótkich cyklach mycia i dezynfekcji. Należy podkreślić, iż dodatkowe wyposażenie myjni w opcję suszenia jest elementem znacznie podwyższającym wartość urządzenia i jednocześnie nie mającym żadnego znaczenia dla skuteczności mycia i dezynfekcji- a przecież temu celowi ma służyć urządzenie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza myjki nie posiadającej opcji suszenia. Przechowywanie mokrego basenu wiąże się z ewentualną kolonizacją drobnoustrojami chorobotwórczymi oraz w istotny sposób wpływa na jakość oferowanych przez szpital świadczeń. Podanie mokrego basenu jest dla chorego doświadczeniem mało przyjemnym, narażającym go na przykre doznania. Osuszenie ręczne basenu jest nie do przyjęcia, poza tym wymaga dodatkowego zaangażowania personelu.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach: szerokość 600mm, głębokość 600mm, wysokość 1800mm? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o prawne i merytoryczne uzasadnienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższej myjki, ze względu na małą kubaturę pomieszczenia, w którym myjko- dezynfektor będzie zainstalowany. Udzielając takiej odpowiedzi Zamawiający bierze pod uwagę drzwi, które muszą być otwarte podczas załadunku i wyładunku komory oraz łatwy dostęp do panelu sterującego, które znajdują się na frontowej ścianie przedmiotowego urządzenia.

Jednocześnie Zamawiający koryguje treść odpowiedzi Ne EZS/5186/2008 z dnia 05.09.2008r. w zakresie pytania nr 4.

Poniżej przedstawiamy prawidłową treść pytania i odpowiedzi.

PYTANIE

4. Czy Zamawiający wymaga aby myjka posiadała pompę automatycznie dozującą płyn dezynfekujący i wytwornicę pary?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza posiadanie pompy automatycznie dozującej płyn dezynfekujący, natomiast wytwornica pary jest bezwzględnie wymagana.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna